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	Меѓуопштинско Јавно Претпријатие            ПЕЛАЛИНК Битола






                          ПРИЈАВА


ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА ДАВАТЕЛ НА ЈАВНИ УСЛУГИ

	I.   ПОДАТОЦИ ЗА ОГЛАСОТ


Број на оглас                __________________________________________________

Реден број на работно место во огласот ___________________________________

	II.   ПОДАТОЦИ ЗА КАНДИДАТОТ


Име и презиме             __________________________________________________

Датум и место на раѓање ________________________________________________

ЕМБГ                                  ________________________________________________

Адреса и место на живеење _____________________________________________

Електронска адреса              ______________________________________________

Контакт телефон    
     ______________________________________________

Припадност на заедница      ______________________________________________

	III.   ПОДАТОЦИ ЗА ИСПОЛНУВАЊЕ НА ОПШТИТЕ УСЛОВИ


Дали сте државјанин на РСМ ? ___________________________________________

Дали активно го користите македонскиот јазик ______________________________

Дали сте полнолетен            ______________________________________________

Дали имате општа здравствена способност

за работното место?            ______________________________________________

Дали Ви е изречена казна за забрана вршење
професија, дејност или должност?  _______________________________________

	IV.     ПОДАТОЦИ ЗА ИСПОЛНУВАЊЕ НА ПОСЕБНИ УСЛОВИ


Степен на образование ________________________________________________________

Работно искуство во струката __________________________________________________

Возачка дозвола Д или Д1 категорија ____________________________________________

Останати компетенции за работното место 

Согласно редниот броj во Огласот.   _____________________________________________

	НАПОМЕНА; 

      Кон Пријавата за вработување доставувам докази во фотокопија за податоци наведени во неа.
Изјавувам под морална , материјална и кривична одговорност дека податоците во пријавата за вработување се веродостојни и дека на барањето на надлежниот орган ќе доставам докази во оригинал или копија заверена на нотар. 



Датум на пријавување





Потпис на кандидатот

____________________





____________________

бул. 1-ви Мај бр. 61, 7000 Битола, Република Северна Македонија, тел/факс: +389 75 201 342, e-mail: mjppelalink@gmail.com  ЕДБ МК4002021563622, жиро с-ка: 270-0752092101-38, Халк Банка АД Скопје

адреса за контакт: ул. Бул 1-ви Мај 61, 7000 Битола


